1/1

3 editais encontrados

EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2021

Nº Processo:1/2021 Postagem:02/02/2021 às 17h59
Realização a partir de:
03/02/2021 às 13h00

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Concluído

Atualizado em: 02/02/2021 às 18h01

EXTRATO DO EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2021

Nº Processo:1/2021 Postagem:02/02/2021 às 17h59
Realização a partir de:
03/02/2021 às 13h00

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Concluído

Atualizado em: 02/02/2021 às 17h58

Edital do Processo Seletivo 2023

A Câmara Municipal de Confins - MG, representada pelo seu Presidente, o Senhor Antônio Francisco Rodrigues, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, torna público que estarão abertas no período indicado, inscrições para o Processo Seletivo Simplificado visando
preenchimento e/ou formação de cadastro de...

Nº Processo:1/2023 Postagem:01/02/2023 às 12h00
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 13/03/2023 às 15h49